HERE the Record of King David's Charters ends:—The rest of this first Book of Record consists of Charters by King Robert II.

INDEX OF CHARTERS, &c. BY KING ROBERT II.

BOOK I.

- 277 Carta Confir. carte conceffe per Regem dum fuerat Senefcallus Scotie. Carta originalis verbatim inferita in carta confirmationis, et incipit his verbis, viz. "*Robertus Senefcallus Svoie Comes de Stratberne, salutem in Domino sempiternam. Noverit univerfitas veftra Nos de confenfu et offenfu dilecti primogeniti noftri et heredis Johannis Senefcalli Comitis de Carrik, dediffe, &c.* Alano de Lawedre tenent. " noftro de Whytflad, wardas, maritagia, relevia, annuos redditus, albas firmas, et earum duplicationes, cum curiarum efchaetis, et fervitiis libere tenentium de tenendria de Birkyfyd, Lygeardwode, et Mouftoun, que de nobis tenentur in capite, infra vic. de Berwyco fuper Tweydam, tenend. de nobis et heredibus noftris baronibus de Renfrue in feodo; homagio vel fidelitate Comitis " Marchie, fi nobis debetur de tenendria de Birkyfide, duntaxat exceptis;" carta originalis data eft apud Renfrew, hiis teftibus, Dominis Roberto de Erkyne, Johanne de Daniellftoun, et Adam de Fowlertoun, Militibus; carta confirmationis data eft apud Sanctum Andream, 13. Junii, an. reg. primo; teftibus, Willielmo et Patricio, Sancti Andree et Brechinenfi Epifcopis, *Johanne primogenito noftro Comite de Carryc Senefcallo Scotie, Roberto Comite de Meneteth, Alexandro Senefcallo, filiis noftris kariffimis; Willielmo Comite de Douglas, Johanne de Carric Canonico Glasguenfi Cancellario noftro; Alexandro de Lyndefay, et Roberto de Erskyn, Militibus, confanguineis noftris.*
- 278 — Confirm. donationis quam Malcolmus, filius Johannis, filii Nigelli de Carrik, fecit Alano de Lawedre, de terra de Mertoun, que fuit quondam Alani le Suche, de medietate terre domiuce de Lawedre, cum medietate molendini fullonis ejufdem, que fuit quondam Domini Johannis de Balliolo, et de terra de Newbyggyng, in confabularia de Lawedre, infra vic. de Berwyk fuper Twedam; apud Sanctum Andream, 13. Junii, an. reg. 1^{mo}.
- 279 — Confirm. donationis quam Hugo de Eglyntoun, Miles, fecit Alano de Lawedre, de terra de Nortoun, in baronia de Rothew, in vic. de Edynburgh; apud Sanctum Andream, 13. Junii, an. reg. 1.
- 280 — Confirm. donationis quam Willielmus Comes de Douglas fecit Alano de Lawedre, de terra de Urmtoftoun, in regalitate de Lawedre; apud Sanctum Andream, 13. Junii, an. reg. 1.
- 281 — Confirm. donationis " quam nos fecimus dum nos eramus Senefcallus Scotie," Alano de Lawedre, et Alicie Cambell, et eorum diutius viventium, de duabus carucatis terre in villa de Nortoun, in baronia de Rathew, in vic. de Edynburgh, que fuerunt Ibbok et Minote de Nortoun antiquorum tenentium earundem, et quas Fynlaus filius Henrici resignavit; apud Sanctum Andream, 13. Junii, an. reg. 1^{mo}.
- 282 — Confirmans fundationem capelle juxta cimiterium ecclefie parochialis de Mayboyl, in comitatu de Carric, per Johannem Kenedy Dominum de Dounouure, et donationem per eundem 18 marcarum terre de terris fuis vicinis ecclefie de Mayboylle et capelle predictis, et 18 bollarum farine de ficca multura de dicta terra percipi confucta, ac 10 marcarum Sterlingorum annuatim de terra ejus de Balmaclewhane, et 5 marcarum terre de Barrecloych, et 6 marcarum terre de Ireuchane, et 5 marcarum terre de Barrelach, ad fuffentationem ipfius capelle, unus clerici et trium capellanorum divina ibidem celebraturorum: " In ejus rei teftimonium, figillum meum, una cum figillo Domini Gilberti Kenedy, Militis, filii mei et heredis, ac etiam cum figillo Walteri Epifcopi Glasguenfi, cum " figillo communi capitulo ejufdem ad majorem fecuritatem, prefenti litere, et uni alteri ejufdem tenoris eft appenfum;" data apud Dounouur, 29. Novemb. an. Dom. 1371; carta confir. Regis data eft apud Doundovenald, 4^{to} Decemb. an. reg. 1.
- 283 — Confirm. donationis quam ballivi et communis ville de Hadyngtoun fecerunt Hugoni de Selkyrk burgenfi de Edynburgh, parve petie terre in dicto burgo; apud Perth, 2. Julii, an. reg. 1^{mo}.
- 284 — Confirm. donationis quam Anna de Keloch fecit Altari Sancte Crucis in ecclefia parochiali de Strive-lyne, et Nicholao de Torbolton Vicario dicte ecclefie, pro tempore vite ejus, de uno tofto in terra de Veteri Parco prope Striveclyne; apud Striveclyne, 26. Februar. a. r. 2^{do}

- 185 Carta Johanni Kenedy, medietatis baronie. e Dalrampill, in vic. de Are, quam Malcolmus, filius Gilcristi, filii Ade de Dalrampill, resignavit; testibus Sancti Andree, Glasgueni, et Brechinenfi Episcopis, Johanne primogenito nostro Comite de Carrik et Senescallo Scotie; Thoma Comite de Marr, Willielmo Comite de Douglas confanguineis nostris; Roberto Comite de Meneteth filio nostro; Archibaldo de Douglas, Alexandro de Lyndefay, Roberto de Erkyne, Militibus, confanguineis nostris; et Johanne de Carrik Canonico Glasgueni Cancellario nostro; apud Sconam, 30. Maii, an. reg. 1.
- 186 — "Carissimo filio nostro Alexandro Senescabili," (certe pro *Senescalli*), 60 davatarum terre de Badenach, una cum castro de Lochyndorbe, et terris ac forellis eidem castro annexis, in vic. de Invernes, Tenend. eidem Alexandro, et heredibus de corpore suo procreandis; quibus deficientibus, David Senescallo filio nostro Comiti de Stratherne, et heredibus de corpore suo exeuntibus, adeo libere, &c. sicut quondam Johannes Comyn, vel aliquis predecessorum suorum, dictas terras et castrum tenuit; apud Sconam, 30. Martii, an. reg. 1^{mo}.
- 187 — Thome de Rate, medietatis baronie de Oures, in vic. de Kyncardyn, quam Matheus de Eychles, filius et heres quondam Willielmi de Eychles et Beatricis de Carletoun sponse ejus, apud Sconam resignavit, 30. Martii, a. Dom. 1371; apud Perth, 31. Martii, an. reg. 1^{mo}.
- 188 — Thome de Rate, medietatis baronie de Oures, in vic. de Kyncardyn, quam Duncanus de Walays, Miles, resignavit; apud Perth, 1^{mo} Aprilis, a. r. 1^{mo}.
- 189 — Roberto de Erkyne, Militi, 20 librarum Sterlingorum annui redditus ex baronia de Cadyou, in vic. de Lanark, in excambium terre de Bondyngtoun, et annui redditus quatuor marcarum de terris de Westhall, in baronia de Ratheu, in vic. de Edynburgh; apud Edynburgh, 4. Maii, an. reg. 1^{mo}.
- 190 — Hugoni de Eglyntoun, Militi, terre de Allirtoun, in baronia de Kylbryd, in vic. de Lanark; 5. Maii, a. r. 1.
- 191 — Hugoni de Eglyntoun, Militi, terre de Bondyngtoun, et annui redditus quatuor marcarum et octo solidorum de terris de Westhall, in baronia de Rathew, in vic. de Edynburgh; 6. Maii, a. r. 1^o.
- 192 — Hugoni de Eglyntoun, Militi, terre de Gyfeyn, in baronia de Kyle-Senescalli, in vic. de Are; 4. Maii, a. r. 1^o.
- 193 — "Dilecto filio nostro David Senescallo, Militi, Comiti de Stratherne," castri de Urchard et baronie ejusdem, in vic. de Invernys; tenend. dicto David, et heredibus de corpore ejus procreandis; quibus deficientibus, "dilecto filio nostro Alexandro Senescallo, Militi," et heredibus de corpore ejus procreandis; 19. Junii, a. r. 1^{mo}.
- 194 — "David Senescallo, Militi, Comiti de Stratherne, filio nostro karissimo," comitatus de Stratherne; tenendi sibi et heredibus suis in omnibus et per omnia sicut quondam Malifus Comes de Stratherne, vel aliquis alius Comes ejusdem, ipsum comitatum tenuit; "cum additione subscripta, quod ipse et heredes sui ipsum comitatum habeant, teneant, et possideant in libera regalitate, cum feodis et forisfacturis, et cum placitis quatuor punctorum corone nostre, libere et quiete; et cum omnibus aliis libertatibus, commoditatibus, et aisiamentis, et justis pertinentiis quibuscunque que ad liberam regalitatem pertinent, seu debent, secundum regni leges et consuetudines, pertinere;" apud Perth, 3. Julii, a. r. 1^{mo}.
- 195 — Andree de Clapham, terrarum de Tornakyders, in constabularia de Carale, et in vic. de Fyff, quas Mariota de Wardrobe resignavit; apud Perth, 2. Julii, a. r. 1^{mo}.
- 196 — Confirm. donationis quam Matheus de Crake fecit Ade de Foulertoun, Militi, et Marjorie sponse ejus, de duabus marcis Sterlingorum annui redditus debiti ex melendino de Corby; Item alterius donationis quam Cuthbertus de Mortoun fecit dicto Ade, de duabus marcis Sterlingorum annui redditus debiti ex medietate terre de Corby, que fuit quondam Johannis filii Gilberti; apud Doun-donnald, 4. Decemb. a. r. 1. (a)

- 297 Carta Confirm. donationis quam Jacobus Senefcallus Scotie, *avus noster*, fecit Ade de Foulertoun, Militi, filio quorundam Alani de Foulertoun, terre de Foulertoun, in Kyle-Senefcalli, in vic. de Are, et terre de Gaylis et Pifar e de Irwyne, et 4½ marcarum annui redditus de terra de Shualtoun; carta confirm. Regis caret et data et testibus.
- 298 — Confirmans donationem quam Matheus de Crake fecit Ade de Foulertoun, Militi, et Marjorie sponse ejus, duarum marcarum annui redditus debiti ex molendino de Corfby; item donationis quam Cuthbertus de Mortoun fecit prefato Militi, viginti-sex solidorum et octo denariorum Sterlingorum annui redditus ex medietate terre de Corfby, que fuit quondam Johannis filii Gilberti, 4. Decemb. a. r. 1.
- 299 — Andree de Conyngame, terre de Kyndevey, in tenemento de Fortevyot, in vic. de Perth, quam Malcolmus filius Mordaci resignavit; apud Strivelyn, 16^{to} Januarii, a. r. 1^{mo}.
- 300 — Confirm. donationis quam “ nos, dum eramus Senefcallus Scotie, et antequam ad regie dignitatis celestitudinem fuimus sublimati, fecimus” Marjorie de Foulertoun, de annuo redditu viginti solidorum exeunte de terra de le Trone, in vic. de Are; apud Irwyn, 7. Decemb. a. r. 1^{mo}.
- 301 — Confirmans donationem quam “ primogenitus nostre karissimus Johannes Comes de Carrik Senefcallus “ Scotie” fecit Johanni de Foulertoun, filio et heredi Ade d. Foulertoun, Militis, de terris de Lachis Orientali et Occidentali, et de terris de Harparlande, in baronia de Kyle-Senefcalli, et vic. de Are, Tenendarum “ de prefato Johanne primogenito nostro et heredibus suis in feodo;” apud Seonam, 5^{to} Marcii, a. r. 2^{do}.
- 302 — Burgo et burgensibus de Irwyne, declarans quod per inquisitionem de mandato Regis factam per ballivum de Cunyngame super contraversia mota inter burgenses de Are et dictos burgenses de Irwyne, de limitibus et libertatibus dictorum burgorum, fuit clare conpertum, quod dicti burgenses de Irwyne “ fuerunt a 30, 40, 50, et 60 annis et ultra et citra, et a tempore et per tempus de ejus “ contrario memoria hominum non exiit, in possessione finium, limitum, et bondarum rotius baronie “ de Conyngame, et baronie de Largis, dicti burgi de Irwyne libertatibus annexarum, pro suis tantum mercandisiis et mercimoniis in eisdem exercentibus;” confirmans itaque illa privilegia, et concedens quod burgenses de Irwyne tenant illud burgum in liberum burgum, “ abque exactione cuius “ cunque tollonei, seu alterius cuiuslibet servitutis,” et quod gaudebunt Gylde, et omni Gylde liberate qua alii quicunque regni burgenses hactenus sunt gavi; testibus Willielmo et Patricio Sancti Andree et Brechinensis Ecclesiarum Episcopis; primogenito nostro Johanne Comite de Carrik et Senefcallo Scotie, Roberto Comite de Fyf et de Meneteth, filio nostro dilecto, Willielmo Comite de Douglas; Johanne de Carrik Canonico Glasguenſi Cancellario nostro; Hugone de Eglyntoun, et Roberto de Erkyne, Militibus; apud Edynburgh, 8^{vo} Aprilis, a. r. 2^{do}.
- 303 — David Senefcalli, Militi, comitatus de Stratherne, tenendi sicut quondam Malſius Comes de Stratherne, vel aliquis alius Comes ejusdem eum tenuit, “ cum additione subscripta, quod ipse et heredes sui “ dictum comitatum, ac omnes alias et singulas terras, tenendas, et tenementa, cum pertinentiis, que tene “ tur et tenebantur antiquitus de ipſo comitatu ubique infra regnum nſtrum, (a) habeant in libertate re “ galitate, cum feodis, forisfacturis, et cum placitis quatuor punctorum corone nſtre;” testibus Willielmo et Patricio Sancti Andree et Brechinensi Episcopis, Johanne primogenito nostro Comite de Carryk Senefcallo Scotie, Roberto Comite de Meneteth, Alexandro Senefcalli, filiis nostris karissimis; Willielmo Comite de Douglas, Johanne de Carryk Canonico Glasguenſi Cancellario, Alexandro de Lyndefay, et Roberto de Erkyne, Militibus; apud Perth, 3. Julii, a. r. 1.
- 304 — “ David Senefcalli, Militi, filio nostro karissimo,” comitatus de Stratherne, ejuſdem tenoris cum immediate precedenti N^o 303, hac clausula addita, “ Reddendo ipſe David, et heredes sui, nobis et heredibus nostris, de dicto comitatu, cum pertinent. unum par calcarium deauratorum nomine alic

(a) The words printed in Italics are omitted in the preceding N^o 294. This probably was the reason of the Charter being recorded here anew

- “*frime*, apud Dulye, ad festum Nativitatis Beati Johannis Baptiste annuatim, si petatur tantum, pro
 “*warda*, relevio, maritagio, ac omnibus aliis et singulis servitiis, secularibus exactionibus, seu de-
 “*manda*, que de dicto comitatu exigii poterit aut requiri;” testibus, septem primis in N 303, una
 cum Roberto de Erkyne, et Hugone de Eglyntoun, Militibus; apud Methfen, 19. Octob. a. r. 2.
- 305 Carta Archiepiscopi de Douglas, Militi, et heredibus ejus, omnis juris in terris, redditibus, officiis, wardis,
 releviis, maretagiis, efcactis, forisfacturis, reverfionibus terrarum, et aliis quibuscunque, quod per
 mortem Johanne de Moravia uxoris dicti Archiepiscopi, absque herede de corporibus eorumdem pro-
 creato superflite et permanente, Regi devolvere poterit: apud Sconam, 31. Martii 1371, et an.
 reg. 1; testibus, “*Willielmo et Waltero Sancti Andree et Glasgwen*,” &c.; nomina aliorum testium
 defunt.
- 306 — Burgo et burgenfibus de Irwyne; Hec est carta N^o 302 supra notata, rursum registrata.
- 307 — Alexandro de Lyndefay. Militi, thanagii de Douny, in vic. de Forfare; cum bondis, bondagiis, *nati-
 vis et eorum fequelis*, &c.; apud Perth, 8. Junii, a. r. 2.
- 308 — Willielmo de Kergyll, carrucate terre, partis de Balhev, (vel *Balheny*), in baronia de Banff, et vic. de
 Perth, quam Johannes Herice resignavit; apud Perth, 3. Februar. a. r. 1.
- 309 — “*Dilecto filio nostro Johanni de Dunbar, et Marjorie sponse ejus, filie nostre carissime*,” et eorum
 diutius viventi, ac heredibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis; quibus forte deficienti-
 bus, Georgio de Dunbar Comiti Marchie, et heredibus suis legitimis quibuscunque, totius comitatus
 Moravie, exceptis dominiis et terris de Lochabir et de le Baydenach, et castro de Urchard et baronia
 ejusdem, necnon magna custuma Regi contingente per totum comitatum predictum et de ipso comi-
 tatu; tenendi in *unum integram et liberum comitatum et in pura et libera regalitate*, cum curiis, tam
 quatuor punctorum ad coronam spectantium, quam aliis, cum earundem curiarum exitibus, &c.; et
 quotiescunque relevium de dicto comitatu per mortem Comitis deberi contigerit, ducente libre Ster-
 lingorum, et non amplius, pro relevio persolverentur; apud Sconam, in pleno Parlamento tento ibidem,
 9. Martii, an. reg. 2^{do}.
- 310 — “*David Senefcallo, Militi, Comiti de Stratherne, filio nostro carissimo*,” comitatus de Stratherne, in
 libera regalitate; apud Edynburgh, 19. Junii, a. r. 1.
- 311 — “*Thome de Aula furrigico, (fortasse pro chirurgico), pro fideli servitio suo*,” quatuor carrucatarum
 terre in tenemento de Staneley, in baronia de Renfrew, et vic. de Lanark; faciendo Senefcallo Sco-
 tie tres feftas ad curiam de Renfrew ad tria placita capitalia annis singulis ibidem tenenda; apud
 Dundonald, 1. Decemb. a. r. 1.
- 312 — Roberto de Maxwell, filio et heredi Johannis de Maxwell de Carlaverok, Militi, omnium terrarum
 que fuerunt ejusdem Johannis tenent. in capite de Rege, “*et quas ipse Johannes nobis, apud Kylwy-
 nyne, die 18^{to} Septemb. coram pluribus regni nostri proceribus*,” resignavit; libero tenemento ea-
 rundem dicto Johanni reservato pro tempore vite, “*et in casu quod Christiana sponfa ipsius vivere
 contigerit post mortem dicti Johannis, volumus quod tertia pars dictarum terrarum penes eandem
 Christianam remaneat pro toto tempore vite ejus*,” apud Kylwynyne, 19. Septemb. a. r. 1^o.
- 313 — Willielmo Bydoun, medietatis terre de Ferrytounfeld, viz. tresdecim acrarum juxta burgum de For-
 fare; tenend. pro servitiis debitis manerio de Forfare, “*quousque heredes dicte terre, si qui fuerint,
 ipsam terram a nobis seu heredibus recuperaverint in forma juris*,” apud Cuprum in Fyff, 5. Ja-
 nuar. a. r. 1^o.
- 314 — Thome de Rate, medietatis baronie de Oures, in vic. de Kyncardyn, quam Matheus de Eychles, filius
 et heres quondam Willielmi de Eychles, et Beatricis de Carloun sponse ejus, apud Sconam, 30.
 Martii, an. Dom. 1371, resignavit; apud Perth, 31. Martii, a. r. 1^o.
- 315 — Johanni Lyon, omnium terrarum thanagii de Glammys, in vic. de Forfar: “*Volumus insuper, quod
 quandocunq. heredes dicti Johannis relevium pro dictis terris*” (aliquid hic deest) “*tenebuntur
 solvere decem libras Sterlingorum tantum de usuali moneta*,” apud Lochfreuch in Strabrawn, 18.
 Marcii, a. r. 2^{do}.

- 316 Carta " dilecto filio nostro Johanni del Yle, omnium et singularum terrarum trecentarum marcarum que fuerunt quondam Alani filii Roderici," viz. terrarum de Modoworth, Arraflag, Moreoby, Knodeworte, Ouisfe, Barrech, Rume, Eggeh, et Heryte, tam infra partes infularum quam in magna terra; " apud Sconam, tempore Parliamenti nostri ibidem tenti, nono die Martii, anno regni nostri fecundo."
- 317 — " Mariote de Cardny dilecte nostre," terrarum de Tolyry, de Burelly, de Ellirbalnegall, et de Schenwall, et molendini de Milnechort, in vic. de Kynrofs; tenend. eidem Mariote et proli inter nos et ipsam procreate feu procreande, et ipsa prole forte deficiente, heredibus ipsius Mariote de corpore ipsius " alias procreandis legitime;" apud Perth, 27. Martii, a. r. 2^{do}.
- 318 — " Karissimo nepoti nostro Jacobo de Lyndefay, Militi," domini de Wygtoun, cum burgo ejusdem, (excepta baronia de Carnysmul), quod Thomas Flemyng, nepos quondam Malcolmi Flemyng, antea apud Glasgu, tempore Regis David avunculi Regis Roberti, resignaverat; et quod idem Thomas iterum resignavit in pref. nia Regis Roberti, apud Perth, 19. Aprilis, an. Dom. 1372, " coram " pluribus regni nostri proceribus et nobilibus assistentibus nobis ibidem;" apud Perth, 20. April. a. r. 2.
- 319 — Confirmans cartam Regis David avunculi Regis Roberti, Jacobo de Douglas, Militi, terrarum de Wodefeld, Tyry, Sefelde, duarum Balbretanis, cum molendino ad dictas terras pertinen. in constabularia de Kyngorne, et vic. de Fyff; declarans dict. terras exoneratas et exemptas de annuis redditibus sequentibus, viz. uno quatuor marcarum debito monasterio de Aberbrothok, altero duodecim solidorum monasterio infule Sancti Columbe, alio quadraginta solidorum pro feodo constabularii de Kyngorne, et ultimo duarum celdrarum et dimidii celdre frumenti, duarum celdrarum et dimidii celdre ordci, et quinque celdrarum avenarum, Episcopo Dunkeldensi; qui omnes annui redditus in posterum solvendi sunt per possessores residui terrarum dicte constabularie; apud Edynburgh, 3. Februar. an. reg. dicti Regis David 39; carta confir. Regis Roberti data est apud Perth, 27. Junii, an. reg. 2.
- 320 — Willielmo de Somervill, medietatis baronie de Manuel, in vic. de Strivelyne, quam Christiana Croufar resignavit; apud Perth, 27. Junii, a. r. 2.
- 321 — " Dilecto fratri nostro Hugoni de Eglyntoun, Militi, et carissime forori nostre Egidie de Lyndefay " sponse ejus," terre de Bonyngtoun, medietatis terre de Nortoun, cum dominio terrarum de Weithallis et del Cotraw, et quatuor marcarum et octo solidorum annui redditus ex dictis terris de Weithallis et Cotraw, in vic. de Edynburgh; apud Perth, 28. Junii, an. reg. 2^{do}.
- 322 — Confirmans donationem quam Johannes de Lyndefay de Toristoun fecit Hugoni de Rath, de officio coronatorie vicecomitatus de Are pro tempore vite dicti Johannis; concedens etiam dictum officium dicto Hugoni pro toto tempore vite ipsius post mortem dicti Johannis; carta confirm. caret data.
- 323 — Johanni Cragy, 40 marcarum Sterlingorum annuatim, " quousq. dictus Johannes et heredes sui de 40 " marcatis terre in loco competenti hereditarie infeodati fuerint et *syffiti*;" apud Dunde, 14. Martii, a. r. 2.
- 324 — Johanni Walays, Militi, terrarum Tah Unyftoun, in baronia de Inverwyk, in vic. de Edynburgh, 20 marcarum annui redditus de terra de Thornyle, in baronia de Renfrew, in vic. de Lanark, 8 marcarum annui redditus de terris de Inglynsfoun et de Annottouris, in baronia de Dorysfer, in vic. de Drumfres, et omnium terrarum de Retre, in comitatu Buchanie, et vic. de Abirdene; que omnia Johannes de Lyndefay de Cragy Miles resignavit; carta est sine data.
- 325 — Ade Wawayne, carrucate terre que fuit quondam Johannis Seroupe, in vic. de Roxburgh, cujus una medietas jacet in tenemento de Somerstoun, in baronia de Uvverelyne, et altera medietas in baronia de Farnydone; sine data.

- 326 Preceptum directum vicecomiti et ballivis suis de Perth, quod faciant solvi conventui de Scona *secunda decimas* de firmis terrarum de Rate et Kynfaunys, in quarum pacifica possessione dictus conventus fuerat temporibus Regum Roberti et Davidis avi et avunculi Roberti Regis 2^{di}; 8. Maii, a. r. 2.
- 327 Carta confirmans cartam per Willielmum Comitem de Rofs Dominum de Sky, concessam Paulo M^o Tyre, et heredibus inter ipsum et Mariam de Grahame; quibus deficientibus, legitimis heredibus dicti Pauli, terrarum de Gerloch infra partes Ergadie; tenend. adeo honorifice, &c. "sicut aliqua terra infra dominium nostrum (i. e. Conitis de Rofs) plenius possidetur;" reddendo unum denarium argenti nomine albe firme annuatim pro omni alio servitio, "excepto servitio forinfeco Domini Regis, cum regia voluntas supervenerit;" script. sub sigillo nostro, apud Delghem, 5. April. a. D. 1366; testibus, Alexandro Episcopo Rossensi, Hugone de Rosse fratre Comitis Willielmi, Henrico Senescalli, Johanne de Tarale, Edmondo de Wytona, cum multis aliis; carta confir. Regis data est 8. Maii, an. reg. 2; testibus, Willielmo et Patricio Sancti Andree et Brechinenfis Ecclesiarum Episcopis, primogenito nostro Johanne Comite de Carryk Senescallo Scotie, Roberto Comite de Fyff et de Menetcth, filio nostro dilecto, Willielmo Comite de Douglas, Georgio de Dunbarr Comite Marchie, Johanne de Carryk Canonico Glasguensi Cancellario nostro, Hugone de Eglyntoun, et Roberto de Erkyne, Militibus.
- 328 — "Carissime Socie nostre *Eufamie Regine Scotie*, et Davidi Comiti de Stratherne filio nostro et suo, "castris nostri lacus de Levyn, cum pertinen.; et ad sustentationem ejusdem, terrarum de Enachre, "Caskygoure, Glasloch, Bondland de Kynrofs, cotagiorum et molendinorum, ac annuorum reddituum "hostilagiorum ville de Kynrofs; necnon terre de Cultbuy, duorum Tulyochys, Maucuyth, Latheich, Tomenaygne, Drumgarlet, Techyntulchy, Achteveny, Mauearler, et medietatis ville de Velledelle, Croftmartyr, Bracmam, Brochlach, et annui redditus de Culcarny, cum pertinen. in vic. "de Kynrofs; pro toto tempore vite dictorum Socie nostre, et David filii nostri et sui, cujuslibet "corum;" apud Edynburgh, 8. Maii, an. reg. 2^{do}.
- 329 "Evidentie Alano de Lawedre alias concessæ, que sunt septem numero, cum una protectione perpetua, re-novate sunt, de data, 10. die mensis Martii, an. reg. Regis 2^{do}."
- 330 "Officium vicecomitis vicecomitatus de Kynrofs conceditur Roberto Haket pro tempore vite, apud Edynburgh, 8. die mensis Maii, anno predicto."
- 331 "Officium coronatoris infra vic. de Are approbatur et ratificatur Hugoni de Rath, tanquam substituto Domini Johannis de Lyndesay de Thoristoun; Militis, ad tempus vite dicti Domini Johannis, et post obitum ejus, conceditur predicto Hugoni pro tempore vite ipse, si illum superstitem esse contigerit;" apud Edynburgh, 9. Aprilis, anno—